УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ИВНЯНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

13 января 2021 года № 3

Об утверждении нормативных затрат
на оказание муниципальных услуг

В соответствии с п.4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, приказом Минтруда России от 13.07.2015 № 445н, п.З
постановления администрации Ивнянского района от 08 июля 2020 года №214
«Об утверждении порядка формирования муниципального задания на
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении
муниципальных учреждений Ивнянского района и о финансовом обеспечении
выполнения муниципального задания»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить нормативные затраты на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) на 2021 год по следующим организациям:

Муниципальное бюджетное учреждение «Социально­
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района
Белгородской области;

приложение № 1 на 3 экз.Ю л.
- Муниципальное бюджетное учреждение социального обслуживания

системы социальной защиты населения «Комплексный центр социального
обслуживания населения» Ивнянского района Белгородской области;

приложение № 2 на 3 экз. 11л.
2. Директорам подведомственных бюджетных учреждений

руководствоваться в работе нормативными затратами на оказание
муниципальных услуг.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного
бухгалтера Наконечную О.А.

Начальник управления социальной
защиты населения администрации
Ивнянского района Е.М.Аксенова

Ознакомлена: главный бухгалтер О.А.Наконечная